
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 626-9/2021 

село Пнів  
 

Про надання дозволу на розробку 
технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної  ділянки в натурі (на 
місцевості) в с. Пнів, вул. УСС, 104, 
для обслуговування приміщення 
дитячого садка «Дюймовочка» 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток та благоустрою, рекомендації постійної комісії з 
питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та 
інвестицій, заслухавши інформацію сільського голови Андрія Гунди про 
надання дозволу на розробку технічної документації, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 
площею 0,4931 га в с. Пнів, вул. УСС, 104, для обслуговування приміщення 
дитячого садка «Дюймовочка», керуючись ст. 123, 124 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 
площею 0,4931 га в с. Пнів, вул. УСС, 104, для обслуговування приміщення 
дитячого садка «Дюймовочка». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток та благоустрою (Я. Я. Зварич). 

 

 

Сільський голова                                                                        Андрій  ГУНДА 


